様式第 3号（第 8条関係）

年   月   日

摂津市創業促進テナント賃借料補助金交付変更承認申請書

摂津市長   様

                住  所

                氏  名

                       （団体名及び代表者）

  年 月 日付摂生産第  号で交付決定を受けた摂津市創業促進テナント

賃借料補助金について、下記のとおり変更したいので申請します。

1 商号等

2 変更の内容

3 変更の理由

4 変更前交付決定額     金              円

5 変更後交付申請額     金              円

6 差引増減額        金              円